[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2016                                        п. Сандово                                               № 230
О составе Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Сандовском районе

В  связи  с  кадровыми  изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Межведомственную комиссию по профилактике  правонарушений  в  Сандовском  районе в новом составе:
	Председатель  комиссии:

	Носкова  Галина Юрьевна
	-заместитель  Главы  администрации Сандовского района

	Заместитель  Председателя  комиссии:

	Шустрова Наталья Васильевна
	-заведующая отделом культуры администрации Сандовского района

	Секретарь  комиссии:

	Королёва  Людмила  Михайловна
	-главный специалист отдела образования администрации Сандовского района

	Члены  комиссии:

	Белов  Сергей  Алексеевич
	-начальник Сандовского отдела лесного хозяйства ГКУ Тверской области «Краснохолмское лесничество» (по  согласованию)

	Бойков  Сергей  Александрович
	- начальник  филиала  по  Сандовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по  Тверской области (по  согласованию)

	Войнова Светлана Александровна
	-глава Большемалинского сельского поселения (по  согласованию)

	Князькова  Юлия Александровна
	-главный специалист-эксперт ТОСЗН Сандовского района (по согласованию)

	Кочкарёв  Анатолий Александрович
	-начальник отдела  мобилизационной подготовки, заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Сандовского  района

	Кудряшова  Ольга  Викторовна
	-заведующая отделом образования                                                                                                                                                           администрации Сандовского района

	Плотникова Людмила Александровна
	-заместитель председателя Сандовского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Смирнов  Александр  Владимирович
	-начальник Сандовского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский», майор полиции (по согласованию)

	Соколова Ольга Александровна
	-секретарь  КДН и ЗП при администрации Сандовского района

	Фомина Татьяна Николаевна
	-директор ГКУ Тверской области «Центр занятости  населения Сандовского района (по согласованию)

	Халявина  Елена  Валерьевна
	 -  врач  Офиса  врача  общей  практики  ГБУЗ «Сандовская ЦРБ» (по согласованию)

	Шурупов  Алексей  Михайлович
	- член  Совета  общественности (по  согласованию)

2.Постановление  администрации  Сандовского  района  от  19.02.2016 года № 38  «О   составе  Межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений  в  Сандовском  районе»  считать  утратившим  силу.

3.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Сандовского  района  Тверской  области  в  информационно-коммуникационной  сети  Интернет.
Врио Главы администрации Сандовского района
                       Н.М.Лукина